西安工业大学关于做好 2024 年成人高考艺术专业课考试的通知

各教学点、考生：

根据《2024 年陕西省成人高校招生工作实施办法》（陕试成

招〔2024〕8 号）以及省考试院相关文件通知，我校将于 2024 年

10 月 26 日进行成人高考艺术专业课考试，现将有关事项通知如下：

一、考试时间、地点、路线

考试时间：2024 年 10 月 26 日（周六）8:30-11:50

考试地点：西安市小寨西路 232 号 momopark 写字楼 14 层 西

安国际商务进修学院

考场路线：1、自驾：高德地图搜索：西安国际商务进修学院

或 momopark 商场均可，商场付 3 层可以停车，负 3 层充电桩处乘

VIP 电梯可以直达学院（VIP 电梯处有人接待）；2、乘车：乘坐地

铁 3 号线到“吉祥村”站 B 口出站即到 momopark 写字楼。

二、艺术专业课考试科目

专业考试科目：

专业 科目一 8:30-10:00 科目二 10:20-11:50 考试类型

书法学 创作 临摹 专业实践

环境设计 素描 色彩 专业实践

视觉传达设计 素描 色彩 专业实践

网络与新媒体 新媒体概论 创意文案 专业笔试

*书法学考生请携带毛笔、毛毡、墨汁等书法创作工具，考试

用纸为宣纸 3 尺整张，字帖请自行准备；

*环境设计、视觉传达设计考生请携带画板、铅笔、画笔、水

粉颜料、考试用纸为 16K。

*网络与新媒体为笔试科目，考生请携带黑色签字笔。

三、考试要求

1、成人高考是国家级教育考试，艺术专业课考试是成人高校

招生考试的重要组成部分，各教学点务必重视，通知到每一个学生，

加强考生诚信教育。

2、考生考试过程中须遵守《西安工业大学本科生考试工作管

理办法》。

3、考生须提前备好身份证和成人高考准考证，按规定的时间

入场，入场时必须主动出示有效身份证件，主动接受考试工作人员

核验。

4、考生不得携带手机和通讯设备进入考场，只准携带必要的

考试用品及文具入场，如违规携带者，不论是否使用，一律按作弊

处理。考场内不得擅自相互借用文具。

5、进入考场后，考生要自觉遵守考场纪律，服从监考教师的

管理。对于违反考场规定和不服从考试工作人员管理者，监考教师

有权终止考试，取消考试资格。

6、考生在考试结束后迅速离场，严禁聚集和逗留。

四：注意事项

1、考试前一天下午可以到考点熟悉考点和考场位置，规划好

时间、行程。

2、建议考生独立赴考。提倡家长不送考、不在考点周围聚集，

望广大考生和家长理解和支持。

3、关注天气变化，注意防寒保暖，注意交通安全和饮食卫生，

尽量不去人员密集场所，不参加与考试无关的聚集性活动，考试期

间全程做到食宿地与考点之间“两点一线”。

咨询电话：尚老师 029-88662211

西安工业大学继续教育学院

2024 年 10 月 8 日